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 4,875.00

 3,250.00

20-MAY-25

20-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,125.00
 8,125.00

 4,875.00

 3,250.00

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0407   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

05029995001355

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.


